

Muudatusettepanek 31
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. rõhutab ELi konkreetset toetust Ukrainale laskemoona kolmeetapilise andmise kaudu; nõuab tungivalt laskemoona kiiremat tarnimist liikmesriikide olemasolevatest varudest Euroopa rahutagamisrahastu kaudu; juhib tähelepanu teisele etapile „laskemoona kolmeetapilises lähenemisviisis“, mille eesmärk on pakkuda Ukrainale 2024. aasta märtsiks miljon suurtükimürsku, ning väljendab muret hiljutiste avalduste pärast, mis näitavad, et tähtajast ei peeta kinni; kutsub liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat ja komisjoni asepresidenti, komisjoni ja liikmesriike üles kiirendama Ukraina laskemoona ühishankeid ning rõhutab, et on vaja hoogustada Euroopa tööstuse tootmisvõimekust, tagades laskemoona tootmist toetava määruse kiire ja tõhusa rakendamise; julgustab liikmesriike pakkuma Euroopa kaitsesektori väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEdele) spetsiaalseid võimalusi, et nad saaksid pakkumismenetluses osaleda; kutsub ELi liikmesriike üles kiirendama sõjalise lahingumoonatootmisvõime arendamist, pöörates erilist tähelepanu ühisprojektidele Ukrainaga; rõhutab lisaks, et ELiga liitumise protsessi käigus tuleks astuda konkreetseid samme Ukraina integreerimiseks ELi kaitse- ja küberturvalisuse poliitikasse ja -

Muudatusettepanek

10. rõhutab ELi konkreetset toetust Ukrainale laskemoona kolmeetapilise andmise kaudu; nõuab tungivalt laskemoona kiiremat tarnimist liikmesriikide olemasolevatest varudest Euroopa rahutagamisrahastu kaudu; juhib tähelepanu teisele etapile „laskemoona kolmeetapilises lähenemisviisis“, mille eesmärk on pakkuda Ukrainale 2024. aasta märtsiks miljon suurtükimürsku, ning väljendab muret hiljutiste avalduste pärast, mis näitavad, et tähtajast ei peeta kinni; kutsub liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat ja komisjoni asepresidenti, komisjoni ja liikmesriike üles kiirendama Ukraina laskemoona ühishankeid ning rõhutab, et on vaja hoogustada Euroopa tööstuse tootmisvõimekust, tagades laskemoona tootmist toetava määruse kiire ja tõhusa rakendamise; julgustab liikmesriike pakkuma Euroopa kaitsesektori väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEdele) spetsiaalseid võimalusi, et nad saaksid pakkumismenetluses osaleda; kutsub ELi liikmesriike üles kiirendama sõjalise lahingumoonatootmisvõime arendamist, pöörates erilist tähelepanu ühisprojektidele Ukrainaga; rõhutab lisaks, et ELiga liitumise protsessi käigus tuleks astuda konkreetseid samme Ukraina integreerimiseks ELi kaitse- ja küberturvalisuse poliitikasse ja -

programmidesse, tuginedes koostööle ja teabevahetusele Euroopa Liidu Küberturvalisuse Ametiga (ENISA), olemasolevale lepingule Euroopa Kaitseagentuuriga (EDA) ja liikmesriikide võimalusele teha hankeid Ukraina kui täiendavate koguste saaja nimel instrumendi raames Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu; kutsub Euroopa välisteenistust ja komisjoni üles esitama kava Ukrainale suunatud kestliku ja pikaajalise julgeolekualaste kohustuste paketi kohta, mis täiendab ELi kasvavate julgeolekuvajaduste tagamist; väljendab heameelt Ukraina rahastu *ettepanekute* üle ja kutsub kõiki osalejaid tungivalt üles pingutama selle kiire väljatöötamise ja rakendamise nimel;

programmidesse, tuginedes koostööle ja teabevahetusele Euroopa Liidu Küberturvalisuse Ametiga (ENISA), olemasolevale lepingule Euroopa Kaitseagentuuriga (EDA) ja liikmesriikide võimalusele teha hankeid Ukraina kui täiendavate koguste saaja nimel instrumendi raames Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu; kutsub Euroopa välisteenistust ja komisjoni üles esitama kava Ukrainale suunatud kestliku ja pikaajalise julgeolekualaste kohustuste paketi kohta, mis täiendab ELi kasvavate julgeolekuvajaduste tagamist; väljendab heameelt Ukraina rahastu *loomise* üle ja kutsub kõiki osalejaid tungivalt üles pingutama selle kiire väljatöötamise ja rakendamise nimel;

Or. en

Muudatusettepanek 32
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 22***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

22. rõhutab, et kiirsiirmisvõime tuleks luua ELi kriisidele reageerimise sõjalise võime ühe liigina, millel on oma õiguslik identiteet, et võimaldada luua kiirsiirmisvõime kui püsivalt kättesaadav ja ühiselt trenniv jõud eesmärgiga saada alaliseks üksuseks; märgib, et kiirsiirmisvõime peaks korraldama korrapäraseid ühisõppusi strateegilisel, ühendvägede ja taktikalisel tasandil ELi raamistikus, mis põhineb tegevusstsenaariumidel ning järgib ühtseid väljaõppe- ja sertifitseerimisstandardeid, nagu NATO raames, et parandada valmisolekut ja koostalitlusvõimet; rõhutab, et õppused peaks määrama kindlaks Euroopa Liidu sõjaline staap ning need peaks kavandama ja viima läbi sõjaliste missioonide plaanimise ja juhtimise teenistus; kutsub liikmesriike üles võtma kohustust vähendada 2025. aastaks olulisel määral strateegiliste võimalditega ja eelkõige ELi kiirsiirmisvõimega seotud kriitilisi puudujääke sellistes valdkondades nagu strateegiline õhuvedu, kosmosesidevahendid, meditsiinivarustus, küberkaitsevõime ning luure- ja rekkevõime;

22. rõhutab, et kiirsiirmisvõime tuleks luua ELi kriisidele reageerimise sõjalise võime ühe liigina, millel on oma õiguslik identiteet, et võimaldada luua kiirsiirmisvõime kui püsivalt kättesaadav ja ühiselt trenniv jõud eesmärgiga saada alaliseks üksuseks; märgib, et kiirsiirmisvõime peaks korraldama korrapäraseid ühisõppusi strateegilisel, ühendvägede ja taktikalisel tasandil ELi raamistikus, mis põhineb tegevusstsenaariumidel ning järgib ühtseid väljaõppe- ja sertifitseerimisstandardeid, nagu NATO raames, et parandada valmisolekut ja koostalitlusvõimet; rõhutab, et õppused peaks määrama kindlaks Euroopa Liidu sõjaline staap ning need peaks kavandama ja viima läbi sõjaliste missioonide plaanimise ja juhtimise teenistus; kutsub liikmesriike üles võtma kohustust vähendada 2025. aastaks olulisel määral strateegiliste võimalditega ja eelkõige ELi kiirsiirmisvõimega seotud kriitilisi puudujääke sellistes valdkondades nagu strateegiline õhuvedu, kosmosesidevahendid, meditsiinivarustus, küberkaitsevõime ning luure- ja rekkevõime; **väljendab heameelt selle üle, et liikmesriigid likvideerisid hiljuti vägede puudujäägi, võimaldades kiirsiirmisvõimel ja selle lahingugruppidel**

2025. aastaks täielikult tööle hakata;

Or. en

Muudatusettepanek 33
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 25***Resolutsiooni ettepanek*

25. kutsub üles tugevdama Euroopa Kaitseagentuuri, juhtima tiptasemel teadusuuringuid ja võimete arendamist ning edendama ühishankeid, et tugevdada ELi kaitsesektori tehnoloogilist ja tööstuslikku baasi (EDTIB); nõuab kaitse rahastamise parandamist, uurides Euroopa Investeerimispannga laenupoliitika võimalikku reformi; nõuab, et tugevdataks tööstuse ligipääsu erasektori rahastusele, et tagada Euroopa kaitsetööstuse jaoks kestlikult piisav juurdepääs avaliku ja erasektori rahalistele vahenditele ning investeringutele; kutsub komisjoni üles kaaluma selliste finantstoodete parameetrite väljatöötamist, mille eesmärk on toetada investeringuid Euroopa julgeolekusse, sealhulgas kaitsetööstuse meetmeid;

Muudatusettepanek

25. kutsub üles tugevdama Euroopa Kaitseagentuuri, juhtima tiptasemel teadusuuringuid ja võimete arendamist ning edendama ühishankeid, et tugevdada ELi kaitsesektori tehnoloogilist ja tööstuslikku baasi (EDTIB); nõuab kaitse rahastamise parandamist, uurides Euroopa Investeerimispannga laenupoliitika võimalikku reformi; nõuab, et tugevdataks tööstuse ligipääsu erasektori rahastusele, et tagada Euroopa kaitsetööstuse jaoks kestlikult piisav juurdepääs avaliku ja erasektori rahalistele vahenditele ning investeringutele; kutsub komisjoni üles kaaluma selliste finantstoodete parameetrite väljatöötamist, mille eesmärk on toetada investeringuid Euroopa julgeolekusse, sealhulgas kaitsetööstuse meetmeid; **väljendab heameelt Euroopa Investeerimispannga ja komisjoni ühiste pingutuste üle käivitada 175 miljoni euro suurune kaitsevaldkonna omakapitalirahastu, et stimuleerida kahesuguse kasutusega tehnoloogiate arendamist;**

Or. en

Muudatusettepanek 34
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 35***Resolutsiooni ettepanek*

35. rõhutab kõigi julgeoleku- ja kaitseprogrammide ja -algatuste, sealhulgas ÜVJP eelarve ja Euroopa rahutagamisrahastu piisava, paindliku ja kestliku rahastamise tähtsust; peab kahetsusväärseks asjaolu, et ÜVJP eelarve on mitmeaastase finantsraamistikuga 2014–2020 võrreldes mitmeaastases finantsraamistikkus 2021–2027 vaid vähesel määral kasvanud, samas kui ÜJKP missioonide ülesannete arv on suurenenud; nõuab ÜVJP eelarve rahastamise olulist suurendamist, sealhulgas spetsiaalset ÜVJP eelarverida, millega luuakse tsiviiltoetusrahastu, et pakkuda partnerriikidele varustust ja teenuseid nende tsiviilvõimekuse suurendamiseks; **kutsub liikmesriike tungivalt üles suurendama järgmise mitmeaastase finantsraamistiku läbivaatamise käigus julgeolekule ja kaitsele eraldatavaid vahendeid, pidades silmas rubriigi 5 ammendumist ja võttes arvesse liidu kasvavaid julgeolekuvajadusi, mis nõuavad täiendavaid algatusi, näiteks Euroopa kaitseinvesteeringute programm ja Euroopa Kaitsefondi täiendav rahastamine, nagu on kavandatud Euroopa strateegiliste tehnoloogiate platvormil (STEP);** kutsub liikmesriike üles esitama ühiste kulude ulatuse ja

Muudatusettepanek

35. rõhutab kõigi julgeoleku- ja kaitseprogrammide ja -algatuste, sealhulgas ÜVJP eelarve ja Euroopa rahutagamisrahastu piisava, paindliku ja kestliku rahastamise tähtsust; peab kahetsusväärseks asjaolu, et ÜVJP eelarve on mitmeaastase finantsraamistikuga 2014–2020 võrreldes mitmeaastases finantsraamistikkus 2021–2027 vaid vähesel määral kasvanud, samas kui ÜJKP missioonide ülesannete arv on suurenenud; nõuab ÜVJP eelarve rahastamise olulist suurendamist, sealhulgas spetsiaalset ÜVJP eelarverida, millega luuakse tsiviiltoetusrahastu, et pakkuda partnerriikidele varustust ja teenuseid nende tsiviilvõimekuse suurendamiseks; **väljendab heameelt Euroopa Ülemkogu kokkuleppe üle tugevdada muudetud ELi mitmeaastases finantsraamistikus uusi prioriteete 64,6 miljardi euro lisamisega, sealhulgas suurendada Euroopa Kaitsefondile (EDF) uue vahendi STEP (Euroopa strateegiliste tehnoloogiate platvorm) raames antavat summat 1,5 miljardi euro võrra;** kutsub liikmesriike üles esitama ühiste kulude ulatuse ja määratluse ümberhindamise, et suurendada solidaarsust ja stimuleerida osalemist sõjalistes missioonides ja operatsioonides, ning õppustega seotud kulud kooskõlas strateegilise kompassiga;

määratluse ümberhindamise, et suurendada solidaarsust ja stimuleerida osalemist sõjalistes missioonides ja operatsioonides, ning õppustega seotud kulud kooskõlas strateegilise kompassiga; kutsub lisaks liikmesriike üles muutma Euroopa rahutagamisrahastu rahastamisprotsessi, et tagada piisav ja kestlik toetus partneritele, liitlastele ja ÜJKP operatsioonidele;

kutsub lisaks liikmesriike üles muutma Euroopa rahutagamisrahastu rahastamisprotsessi, et tagada piisav ja kestlik toetus partneritele, liitlastele ja ÜJKP operatsioonidele;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/35

Muudatusettepanek 35
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 38

Resolutsiooni ettepanek

38. väljendab heameelt võimearendusplaani läbivaatamise ja **selle tulemuste kavandatud esitlemise** üle **käesoleval aastal**; peab kahetsusväärseks, et alates 2008. aasta esimesest võimearendusplaanist on võimearenduses tehtud vähe edusamme; rõhutab, et eriti Venemaa ebaseadusliku agressioonisõja valguses Ukraina vastu ja Euroopa julgeolekut ähvardava ohu tõttu on vaja ELi liikmesriikide tugevamaid ja ühiseid jõupingutusi, et heidutada agressoreid ning kaitsta Euroopa kodanikke ja huve;

Muudatusettepanek

38. väljendab heameelt **2023. aasta** võimearendusplaani läbivaatamise ja **esitamise** üle; peab kahetsusväärseks, et alates 2008. aasta esimesest võimearendusplaanist on võimearenduses tehtud vähe edusamme; rõhutab, et eriti Venemaa ebaseadusliku agressioonisõja valguses Ukraina vastu ja Euroopa julgeolekut ähvardava ohu tõttu on vaja ELi liikmesriikide tugevamaid ja ühiseid jõupingutusi, et heidutada agressoreid ning kaitsta Euroopa kodanikke ja huve;

Or. en

Muudatusettepanek 36
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 39

Resolutsiooni ettepanek

39. on seisukohal, et Euroopa Kaitsefond on kahjuks ikka veel alarahastatud, kuid näitab ELi tasandi meetmete lisaväärtust Euroopa kaitsevaldkonnas; soovib laiendada komisjoni ettepanekuid kõigis ELi poliitika kaitsega seotud valdkondades koostöös liikmesriikidega; nõuab, et lisaks **komisjoni soovitatud** 1,5 miljardile eurole suurendataks Euroopa Kaitsefondi eelarvet veel 1 miljardi euro võrra osana Euroopa strateegiliste tehnoloogiate platvormi (STEP) ettepanekust; nõuab tungivalt maksimaalset järjepidevust ja kooskõlastamist erinevate julgeoleku- ja kaitsevaldkonna algatuste vahel, nagu muu hulgas kaitseküsimuste iga-aastane kooskõlastatud läbivaatamine, Euroopa Kaitsefond, instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu, laskemoona tootmist toetav määrus, alaline struktureeritud koostöö ja sõjaväeline liikuvus, et vältida kattumisi, tagada tõhusad avaliku sektori investeeringud ja tegeleda kriitilise tähtsusega võimete puudujäägiga;

Muudatusettepanek

39. on seisukohal, et Euroopa Kaitsefond on kahjuks ikka veel alarahastatud, kuid näitab ELi tasandi meetmete lisaväärtust Euroopa kaitsevaldkonnas; soovib laiendada komisjoni ettepanekuid kõigis ELi poliitika kaitsega seotud valdkondades koostöös liikmesriikidega; nõuab, et lisaks **kokkulepitud** 1,5 miljardile eurole suurendataks Euroopa Kaitsefondi eelarvet veel 1 miljardi euro võrra osana Euroopa strateegiliste tehnoloogiate platvormi (STEP) ettepanekust; nõuab tungivalt maksimaalset järjepidevust ja kooskõlastamist erinevate julgeoleku- ja kaitsevaldkonna algatuste vahel, nagu muu hulgas kaitseküsimuste iga-aastane kooskõlastatud läbivaatamine, Euroopa Kaitsefond, instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu, laskemoona tootmist toetav määrus, alaline struktureeritud koostöö ja sõjaväeline liikuvus, et vältida kattumisi, tagada tõhusad avaliku sektori investeeringud ja tegeleda kriitilise tähtsusega võimete puudujäägiga;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/37

Muudatusettepanek 37
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 41

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

41. juhib tähelepanu asjaolule, et instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetav määrus saavad olla ainult esimene samm Euroopa kaitsesektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi võimsuse parandamisel, et varustada liikmesriike vajalike toodete ja kogustega, ning seda tuleks täiendada edasiste algatustega, sealhulgas kavandatud pikaajalise ja põhjaliku Euroopa kaitseinvesteeringute programmiga, mille jaoks tuleb tagada piisav rahastamine, samuti tõhusa reguleeriva raamistikuga, mille eesmärk on edendada innovatsiooni, suurendada tootmist ning tagada arukamad ja tõhusamad riiklikud investeeringud; kutsub sellega seoses ELi liikmesriike üles eraldama mitmeaastase finantsraamistiku eelseisva läbivaatamise käigus vajalikud vahendid kõigile Euroopa kaitsevahenditele; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei ole ikka veel teinud ettepanekut Euroopa kaitseinvesteeringute programmi kohta; nõuab, et kiiresti ja tõhusalt rakendataks instrumenti Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetavat määrust;

41. juhib tähelepanu asjaolule, et instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetav määrus saavad olla ainult esimene samm Euroopa kaitsesektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi võimsuse parandamisel, et varustada liikmesriike vajalike toodete ja kogustega, ning seda tuleks täiendada edasiste algatustega, sealhulgas **Euroopa kaitsetööstuse strateegia koos** kavandatud pikaajalise ja põhjaliku Euroopa kaitseinvesteeringute programmiga, mille jaoks tuleb tagada piisav rahastamine, samuti tõhusa reguleeriva raamistikuga, mille eesmärk on edendada innovatsiooni, suurendada tootmist ning tagada arukamad ja tõhusamad riiklikud investeeringud; kutsub sellega seoses ELi liikmesriike üles eraldama mitmeaastase finantsraamistiku eelseisva läbivaatamise käigus vajalikud vahendid kõigile Euroopa kaitsevahenditele; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei ole ikka veel teinud ettepanekut Euroopa kaitseinvesteeringute programmi kohta; nõuab, et kiiresti ja tõhusalt rakendataks instrumenti Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetavat määrust;

Or. en

AM\1297398ET.docx

PE756.721v01-00

21.2.2024

A9-0403/38

Muudatusettepanek 38
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 58

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

58. peab kiiduväärseks, et loodi Euroopa Liidu tsiviilmissioon Armeenias (EUMA) eesmärgiga aidata kaasa piirkonna julgeoleku suurendamisele, vähendades Armeenia konflikti- ja piirialadel aset leidvate vahejuhtumite arvu, vähendada riskitaset sellistes piirkondades elava elanikkonna jaoks ja aidata seeläbi kohapeal kaasa Armeenia ja Aserbaidžaaani vaheliste suhete normaliseerimisele, suurendades samal ajal ELi nähtavust piirkonnas; **kutsub nõukogu üles suurendama EUMA raames lähetatud ekspertide arvu, parandama missiooni suutlikkust ning** pikendama selle lähetamise kestust veel viie aasta võrra ja laiendama selle geograafilist ulatust, et võimalusel hõlmata sellega Armeenia-Türgi piir;

58. peab kiiduväärseks, et loodi Euroopa Liidu tsiviilmissioon Armeenias (EUMA) eesmärgiga aidata kaasa piirkonna julgeoleku suurendamisele, vähendades Armeenia konflikti- ja piirialadel aset leidvate vahejuhtumite arvu, vähendada riskitaset sellistes piirkondades elava elanikkonna jaoks ja aidata seeläbi kohapeal kaasa Armeenia ja Aserbaidžaaani vaheliste suhete normaliseerimisele, suurendades samal ajal ELi nähtavust piirkonnas; **väljendab heameelt nõukogu nõusoleku üle tugevdada missiooni vaatlussuutlikkust, suurendades selle kohalolekut kohapeal; kutsub nõukogu üles** pikendama selle lähetamise kestust veel viie aasta võrra ja laiendama selle geograafilist ulatust, et võimalusel hõlmata sellega Armeenia-Türgi piir;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/39

Muudatusettepanek 39
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 59

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

59. kutsub Euroopa välisteenistust üles olema valmis andma Armeeniale Euroopa rahutagamisrahastu vahendi kaudu vajalikku tehnilist abi, et Armeenia saaks oma praegused sõjalised liidud uuesti läbi vaadata, kuna see tugevdaks Armeenia vastupanuvõimet julgeoleku, sõltumatuse ja suveräänsuse tagamisel ning viiks ulatuslikuma ja tõhustatud kaitsekoostööni poolte vahel; palub Euroopa välisteenistusel esitada Euroopa Liidu Armeenia missiooni raportid kohapealse olukorra kohta konfidentsiaalsel viisil Euroopa Parlamendi väliskomisjonile (AFET) ning julgeoleku ja kaitse allkomisjonile (SEDE);

59. kutsub Euroopa välisteenistust üles olema valmis andma Armeeniale Euroopa rahutagamisrahastu vahendi kaudu vajalikku tehnilist abi, et Armeenia saaks oma praegused sõjalised liidud uuesti läbi vaadata, kuna see tugevdaks Armeenia vastupanuvõimet julgeoleku, sõltumatuse ja suveräänsuse tagamisel ning viiks ulatuslikuma ja tõhustatud kaitsekoostööni poolte vahel; **väljendab heameelt Armeenia otsuse üle ühineda Rahvusvahelise Kriminaalkohtu Rooma statuudiga**; palub Euroopa välisteenistusel esitada Euroopa Liidu Armeenia missiooni raportid kohapealse olukorra kohta konfidentsiaalsel viisil Euroopa Parlamendi väliskomisjonile (AFET) ning julgeoleku ja kaitse allkomisjonile (SEDE);

Or. en

Muudatusettepanek 40
Pedro Marques, Sven Mikser
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamine – 2023. aasta raport
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 67***Resolutsiooni ettepanek*

67. tunnustab Iisraeli õigust enesekaitsele, mis on sätestatud rahvusvahelises õiguses ja sellega piiratud, ning rõhutab, et Iisraeli tegevus peab seetõttu olema rahvusvahelise humanitaarõigusega rangelt kooskõlas; kordab **ELi tugevat toetust** Rahvusvahelise Kriminaalkohtu **tööle**; rõhutab, kui oluline on eristada ühelt poolt palestiinlasi ja nende õiguspäraseid püüdlusi ning teiselt poolt Hamasi terroriorganisatsiooni ja selle terroriakte; nõuab Gaza sektori tsiviilelanikele humanitaarabi andmise kanalite avamist ja nende püsivalt avatuks jätmist; kordab oma vankumatut toetust kahe riigi kooseksisteerimisel põhinevale kokkulepitud lahendusele 1967. aasta piirides, mille puhul kaks suveräänset, demokraatlikku riiki eksisteeriksid kõrvuti rahu ja tagatud julgeolekus, austades täielikult rahvusvahelist õigust, ning mõlema riigi pealinn oleks Jeruusalemm; nõuab Iraani, Katari ja Venemaa rolli põhjalikku uurimist terrorismi rahastamisel ja toetamisel piirkonnas; on kindlalt eriarvamusel ja väljendab pettumust Türgi presidendi **hiljutiste** avalduste suhtes, milles ta väitis ekslikult, et Hamas ei ole terroriorganisatsioon;

Muudatusettepanek

67. tunnustab Iisraeli õigust enesekaitsele, mis on sätestatud rahvusvahelises õiguses ja sellega piiratud, ning rõhutab, et Iisraeli tegevus peab seetõttu olema rahvusvahelise humanitaarõigusega rangelt kooskõlas; kordab, **et EL toetab kindlalt** Rahvusvahelise Kriminaalkohtu **ja Rahvusvahelise Kohtu tööd; kutsub Iisraeli üles rakendama Rahvusvahelise Kohtu määratud ajutisi meetmeid seoses Gaza sektoris genotsiidi vältimise ja selle eest karistamise konventsiooni kohaldamisega**; rõhutab, kui oluline on eristada ühelt poolt palestiinlasi ja nende õiguspäraseid püüdlusi ning teiselt poolt Hamasi terroriorganisatsiooni ja selle terroriakte; nõuab Gaza sektori tsiviilelanikele humanitaarabi andmise kanalite avamist ja nende püsivalt avatuks jätmist; kordab oma vankumatut toetust kahe riigi kooseksisteerimisel põhinevale kokkulepitud lahendusele 1967. aasta piirides, mille puhul kaks suveräänset, demokraatlikku riiki eksisteeriksid kõrvuti rahu ja tagatud julgeolekus, austades täielikult rahvusvahelist õigust, ning mõlema riigi pealinn oleks Jeruusalemm; nõuab Iraani, Katari ja Venemaa rolli põhjalikku uurimist terrorismi rahastamisel ja toetamisel piirkonnas; on kindlalt eriarvamusel ja väljendab pettumust Türgi

presidendi avalduste suhtes, milles ta väitis
ekslikult, et Hamas ei ole
terroriorganisatsioon;

Or. en